LIMPIEZAS S.A., a executar-lo amb subjecció estricta als requisits i les 

condicions estipulades en els plecs de clàusules administratives particulars i 

de prescripcions tècniques de l’Acord Marc esmentat així com en el 

document de licitació del contracte derivat,  pel preu següent: 

Preu total (IVA exclòs): 285.154,28 € (dos-cents vuitanta-cinc mil cent 

cinquanta-quatre euros amb vint-i-vuit cèntims) 

IVA: 59.882,40 € (cinquanta-nou mil vuit-cents vuitanta-dos euros amb 

quaranta cèntims) 

Tipus impositiu aplicable: 21 % 

Preu total (IVA inclòs): 345.036,67 € (tres-cents quaranta-cinc mil trenta-sis euros 

amb seixanta-set cèntims) 

Desglossat en: 

SERVEI DE NETEJA ORDINÀRIA PREU (SENSE IVA) PREU (IVA INCLÒS) 

Servei de neteja ordinària 284.985,05 € 344.831,91 € 

Bugaderia 44,00 € 53,24 €